
Blues pro sirény

Jiří Dědeček

1. Zas jede někdo do kytek anebo do lapáku,
   je slyšet jekot sanitek anebo esenbáků,
   anebo esenbáků.

2. A doléhá to do hospod, do ložnic, do sklepení,
   zabliká modrej stroboskop a to, co bylo, není,
   a to, co bylo, není.

3. Snažím se tvářit nevinně a nevidět to drama,
   ve kterým o nás Ruzyně zápasí s Olšanama,
   zápasí s Olšanama.

4. Sám ale brzo pojedu, nač prchat před osudem,
   buď totiž něco provedu, anebo umřu studem,
   anebo umřu studem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

